щ
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 21 августа 2023 г. 304
«Об утверяедении Порядка подготовки, согласования, утверждения
генерального плана муниципального округа или городского округа
либо применительно к населенному пункту, входящему в состав
муниципального округа или городского округа на территории

Донецкой Народной Республики, а также его состава и содержания»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок подготовки, согласования, утверждения генерального
плана муниципального округа или городского округа либо применительно
к населенному пункту, входящему в состав муниципального округа
или городского округа на территории Донецкой Народной Республики,
а также его состав и содержание, утвержденный Указом временно исполняющего
обязанности Главы Донецкой Народной Республики от 21 августа 2023 г. 304,
изменение, изложив пункт 4.7 в следующей редакции:

«4.7. Генеральный план утверждается на срок, определенный в приказе
уполномоченного органа, предусмотренном пунктом 4.6 настоящего Порядка,
но не позднее чем до 1 января 2028 г.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики

X4

О Д.В. Пушилин
ДЛЯ -с2J

il ДОКУМЕНТОВ /х
О

Л

*г. Донецк Л Л А ъЪ

19 мая 2025 года

414